[image: image1.jpg]

КУРАГИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.10.2015                                        пгт. Курагино                                    №3-11-Р

Об утверждении структуры Курагинского  поселкового Совета депутатов пятого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьёй 19 Устава муниципального образования поселок Курагино,  поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Курагинского поселкового Совета депутатов пятого созыва, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставить за председателем Курагинского поселкового Совета депутатов (Л. И. Моисеенко).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Курагинские новости».

	Председатель

поселкового Совета депутатов
	Глава посёлка Курагино

	                                       Л. И. Моисеенко
	                                             С. А. Кнауб

Приложение

к решению поселкового Совета депутатов

 от 28.10.2015 №3-11-Р

СТРУКТУРА КУРАГИНСКОГО ПОСЕЛКОВОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ПЯТОГО СОЗЫВА.

 Председатель Курагинского поселкового Совета депутатов

Моисеенко Л. И.

Комиссия по градостроительству, благоустройству и ЖКХ.

Председатель:

Беккер А. Н.

Члены комиссии:

Дремлюгов А. В.

Краев С. А.

Заместитель председателя поселкового Совета депутатов

Краев С. А.

Комиссия по экономической политике и финансам.

Председатель:

Булыгина З. И.

Члены комиссии:

Долженко И. В.

Еремеев М. И.

Суржакова Л. П.

Комиссия по законности, правопорядку.

Председатель:

Гурин В. А.

Члены комиссии:

Андрусов И. А

Будим И. Н.

Ведущий специалист по работе с представительным органом

Комиссия

по социальной политике.

Председатель:

Дик А. А.

Члены комиссии:

Гонин В. А.

Лапшина О. В.